湖州师范学院校长办公室文件
湖师院校办发〔2012〕20号

关于印发《湖州师范学院

校级研究所印章管理办法》的通知

各部门、下属学院：

《湖州师范学院校级研究所印章管理办法》已经校长办公会议讨论通过，现印发给你们，请遵照执行。

二〇一二年六月十一日
湖州师范学院校级研究所印章管理办法
第一条  为进一步加强学校校级研究所的对外学术交流和合作，充分发挥研究所在教学、科研、社会服务和文化建设等方面的引领作用，根据学校《关于印发湖州师范学院印章管理办法（试行）的通知》（湖师院党办发〔2009〕9号），结合研究所管理实际情况，特制订本办法。

第二条  本办法所指印章为各校级研究所印章。

第三条  根据学校办公会议决定，校级研究所由党委、校长办公室统一刻制研究所印章，并统一交学校科技处和人文社科处专人管理。

第四条  校级研究所印章的使用需经研究所所长签字后，分别由科技处（理工农医类研究所）和人文社科处（人文社科类研究所）统一登记、盖印并备案。

第五条  校级研究所印章不具有法人资格的法律效力，可在学校内部使用，并在不涉及学校财产和知识产权的情况下对外以研究所名义开展学术活动。

第六条  校级研究所在对外合作交流等活动中，涉及学校财、物、知识产权、冠名权等各项权利者，均需统一使用学校法人印章，并按照学校相关规定签署。

第七条  各校级研究所若因各种原因撤销，印章同时终止使用并上交学校党委、校长办公室存毁。

其他未尽事宜参照学校文件《关于印发湖州师范学院印章管理办法（试行）的通知》（湖师院党办发〔2009〕9号）执行。
主题词：学校  印章  管理  通知
湖州师范学院校长办公室           2012年6月12日印发

3
2